
MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

Infrastruktura pro vzdělávání – součást SR MAP ORP Kolín 

Seznam projektových záměrů pro investiční intervence v  SC 2.4 IROP a pro integrované nástroje ITI, IPRÚ a CLLD  

  
Identifikace školy, školského zařízení či dalšího subjektu   

  Typ projektu: 

    s vazbou na klíčové kompetence IROP 

Záměr 
č. 

Název: IČ RED IZO IZO Název projektu 

Očekávané 
celkové 
náklady na 
projekt v Kč 

Očekávaný 
termín 
realizace 
projektu (od 
– do) 

Soulad s 
cílem  
MAP 

Cizí 
jazyk 

Přírodní 
vědy 

Technické 
a 

řemeslné 
obory 

Práce 
s digitál. 

technologiemi 

Bezbarié
rovost 
školy, 
škol. 
zařízení 

Rozšiřování 
kapacit 
kmen. 
učeben 
MŠ/ZŠ 

1 Základní škola Kolín II., Bezručova 980 46390367 600045340 46390367 PC učebna 700,000 Kč 2019-20 2.5 X X X X     

2 Základní škola Kolín II., Bezručova 980 46390367 600045340 46390367 PC do učeben 300,000 Kč 2019-20 2.5 X X X X     

3 Základní škola Kolín II., Bezručova 980 46390367 600045340 46390367 
Soupravy na 
pokusy fyzika, 
chemie, přírodopis 

350,000 Kč 2019-20 2.5   X         

4 Základní škola Kolín II., Bezručova 980 46390367 600045340 46390367 Interaktivní tabule  100,000 Kč 2019-20 2.5 X X X X     

5 Základní škola Kolín II., Bezručova 980 46390367 600045340 46390367 Rekonstrukce dílny 400,000 Kč 2016 2.5     X       

6 Základní škola Kolín II., Bezručova 980 46390367 600045340 46390367 
Rekonstrukce 
žákovské kuchyně 

300,000 Kč 2019-20 2.5 X   X       

7 Základní škola Kolín II., Bezručova 980 46390367 600045340 46390367 Skleníky 100,000 Kč 2017 2.5     X       

8 Základní škola Kolín II., Bezručova 980 46390367 600045340 46390367 

Společný pavilon 
se ZŠ Kolín III., 
Masarykova 412 
Kolín 

15,000,000 
Kč 

2019-20 2.5, 3.3 X X X X X X 

9 Základní škola Kolín III., Masarykova 412 48663786 600045366 48663786 

Společný pavilon 
se ZŠ Kolín II., 
Bezručova 980, 
Kolín 

15,000,000 
Kč 

2017-18 2.5, 3.3 X X X X X X 

10 Základní škola Kolín III., Masarykova 412 48663786 600045366 48663786 Učebna v přírodě 100,000 Kč 2017-18 2.5   X X       

11 Základní škola Kolín III., Masarykova 412 48663786 600045366 48663786 
Zkvalitnění výuky 
fyziky 

2,500,000 Kč 2021-2023 2.5   X         

12 Základní škola Kolín II., Kmochova 943 48663638 600045650 48663638 
Půdní vestavba – 4 
přírodovědné 
učebny 

17,000,000 
Kč 

2017-20 2.5   X   X     

13 Základní škola Kolín II., Kmochova 943 48663638 600045650 48663638 
Učebna pro jazyky-
podpora jazykové 
gramotnosti 

750,000 Kč 2017-20 2.5 X           



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

14 Základní škola Kolín II., Kmochova 943 48663638 600045650 48663638 Keramická dílna 100,000 Kč 2017-20 2.5     X       

15 Základní škola Kolín V., Mnichovická 62 48663794 600045374 48663808 

Rozvoj cizích 
jazyků, informatiky 
a řemeslných 
kompetencí v ZŠ 
Kolín V., 
Mnichovická 62 

9,500,000 Kč 2017 2.5 X   X X     

16 Základní škola Kolín V., Mnichovická 62 48663794 600045374 48663808 
Škole úsměv s 
moderní 
technologií sluší 

300,000 Kč 2017 2.5       X     

17 Základní škola Kolín V., Mnichovická 62 48663794 600045374 48663808 
Na přírodovědné 
předměty s 
úsměvem 

1,000,000 Kč 2019-2020 2.5   X   X     

18 Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 46390413 600045391 46390413 
Fyzikální laboratoř 
a dílenská učebna 

1,380,000 Kč 2020 2.5   X X       

19 Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 46390413 600045391 46390413 
Učebna digitálních 
technologií 

1,245,000 Kč 2022 2.5       X     

20 Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 46390413 600045391 46390413 
Přírodovědná 
učebna / laboratoř 

1,500,000 Kč 2022 2.5   X         

21 Základní škola Kolín IV., Prokopa Velikého 633 48663620 600045358 48663620 

Modernizace 
učeben fyziky a 
chemie s ohledem 
na modernizaci 
školy 

13,200,000 
Kč 

2020-2022 2.5 X X   X X   

22 Základní škola Kolín III., Lipanská 420 48663808 600045382   

Moderní škola – 
modernizace 
odborných 
pracoven tak, aby 
vyhovovaly 
současným 
vzdělávacím 
trendům 
v praktických a 
technických 
dovednostech 
žáků, včetně 
venkovních 
prostor školy pro 
využití také 
k výuce 

4,130,000 Kč 2017-20 2.5 X X X X     

23 Mateřská škola, Kolín II., Bezručova 801 48663646 600 450 161   
Multifunkční 
prostor pro 
setkávání 

1,500,000 Kč 2020 2.5, 3.2           X 

24 Masarykova základní škola Velký Osek 46390529 600045480 46390529 
Bezbariérovost, 
učebna digitálních 
kompetencí 

900,000 Kč 2017-18 2.5       X X   



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

v odborných 
předmětech 

25 Masarykova základní škola Velký Osek 46390529 600045480 46390529 Kapacita ZŠ 
15,000,000 

Kč 
2017-20 2.5         x X 

26 Masarykova základní škola Velký Osek 46390529 600045480 46390529 
Vybudování 
přírodovědné 
učebny 

600,000 Kč 2018 2.5   X         

27 Masarykova základní škola Velký Osek 46390529 600045480 46390529 
Rekonstrukce 
žákovské kuchyně 

400,000 Kč 2018-19 2.5     X       

28 Masarykova základní škola Velký Osek 46390529 600045480 46390529 
Rozšíření 
kmenových 
učeben 

10,000,000 
Kč 

2019 2.5         x X 

29 Mateřská škola Velký Osek, okres Kolín 70926735 600044912 7512511 
Kapacita  MŠ Velký 

Osek 
 25,000,000 

Kč  
2019-2022 2.5         x X 

30 Základní škola a Mateřská škola Býchory 75031116 600045641 113300557 Rekonstrukce MŠ 3,100,000 Kč 2020-2023 2.5         X X 

31 Základní škola a Mateřská škola Starý Kolín 70941467 600045439 
007512473, 
002174308 

Nové křídlo školy 
20,000,000 

Kč 
2019-2025 2.5     X   X x 

32 Základní škola a Mateřská škola Žehuň, okres Kolín 75031469 600050815 
107515539, 
02374899 

Bezbariérovost 2,000,000 Kč 2020 2.5         X   

33 Základní škola Týnec nad Labem 70875987 600045447 2174693 
Učebna digitální 
gramotnosti 

800,000 Kč 2019-2022 2.5 X X X X X   

34 Základní škola Týnec nad Labem 70875987 600045447 2174693 
Učebna 
polytechnických 
předmětů 

600,000 Kč 2019-2022 2.5 x   X   x x 

35 Mateřská škola Jestřabí Lhota, Kolín 71009671 600045013   Školní zahrada 550,000 Kč 2020-2022 2.5   X X   X   

36 Základní škola Horní Kruty, okres Kolín 75034336 600045293 2174316 

Rekonstrukce 
učebny pro 
neformální 
vzdělávání 

2,000,000 Kč 2019-2020 2.5 X X X X x   

37 Základní škola Horní Kruty, okres Kolín 75034336 600045293 2174316 ZŠ 2. stupeň 4,000,000 Kč 2018-28 2.5, 3.1           X 

38 Základní škola Miloše Šolleho Kouřim, okres Kolín 70923493 600045421 2174588 
Revitalizace 
zahrady „ZaHRAda 
snů“ 

1,500,000 Kč 2020-2022 2.5   X         

39 ZÁKLADNÍ ŠKOLA PROSPERITY 5094518 691009481 181079216 
ZŠ – podkrovní 
učebny, přístavba 

20,000,000 
Kč 

2017-22 
2.5,3.2    

3.4 
X X X X X X 

40 ZÁKLADNÍ ŠKOLA PROSPERITY 5094518 691009481 181079216 
ZŠ učebny a 
nezbytné zázemí 

9,000,000 Kč 2018-22 
2.5,3.2    

3.4 
X X X X X X 

41 ZÁKLADNÍ ŠKOLA PROSPERITY 5094518 691009481 181079216 
Environmentální 
zahrada 

5,000,000 Kč 2017-22 
2.5,3.2    

3.4 
  X X   X   



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

42 ZÁKLADNÍ ŠKOLA PROSPERITY 5094518 691009481 181079216 

CESTA K 
PROSPERITĚ - 
vybudování 
školního 
vzdělávacího 
komplexu s 
veškerým zázemím 

95,000,000 
Kč 

2018-24 
2.5,3.2    

3.4 
X X X X X X 

43 ZÁKLADNÍ ŠKOLA PROSPERITY 5094518 691009481 181079216 

Prosperity PARK - 
vybudování 
environmentálního 
parku    

25,000,000 
Kč 

2018-2022 
2.5,3.2    

3.4 
  X X   X X 

44 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251 45831114 ZŠ půda 
30,000,000 

Kč 
2021-2024 2.5 X X   X   X 

45 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251 45831114 ZŠ knihovna 1,500,000 Kč 2020-23 2.5 X     X     

46 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251 45831114 ZŠ školní kuchyň 1,000,000 Kč 2018 2.5     X       

47 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251 45831114 ZŠ dílny 1,000,000 Kč 2020-2023 2.5     X       

48 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251 45831114 Bezbariérová škola 3,000,000 Kč 2017-2020 2.5         X   

49 Základní škola Plaňany, okres Kolín 46383433 600044858 46383433 

Vybudování 
odborných učeben 
v ZŠ, 
bezbariérovost 
školy 

43,000,000 
Kč 

2019-22 2.5, 3.3 X X X   X X 

50 Základní škola Plaňany, okres Kolín 46383433 600044858 46383433 

Přestavba školní 
knihovny na 
počítačovou 
učebnu, přestavba 
učebny hudební 
výchovy na 
kmenovou třídu, 
výstavba venkovní 
učebny v ZŠ 

3,000,000 Kč 2017-20 2.5 X X   X   X 

51 Základní škola a mateřská škola Radim, okres Kolín 70991049 600045315 
007512422, 
002174278 

ZŠ – speciální 
učebna 

300,000 Kč 2020-2023 2.5 X X X X X   

52 Základní škola Zásmuky, okres Kolín 48665916 600045463 2174758 

Nové odborné 
učebny, prostory 
pro družinu a 
šatny ZŠ Zásmuky 

15,000,000 
Kč 

2019-2021 2.5   X   X     

53 Základní škola Zásmuky, okres Kolín 48665916 600045463 2174758 
Venkovní učebna 
pro přírodovědné 
předměty 

1,000,000 Kč 2019-2021 2.5   X         

54 Mateřská škola Ratenice, okres Kolín 75034671 600044726 107515288 
Rozšíření kapacity 
MŠ 

3,000,000 Kč 2016-17 2.5           X 

55 Základní škola a Mateřská škola Tatce 71005765 600050670 2002621 
ZŠ – speciální 
učebna 

500,000 Kč 2016-17 2.5     X       



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

56 Základní škola a Mateřská škola Tatce 71005765 600050670 
107515300, 
002002621 

Rozšíření ZŠ a MŠ 
Tatce 

10,000,000 
Kč 

2022 - 2025 2.5           X 

57 Základní škola a Mateřská škola Bečváry, okres Kolín 70989524 600045285 2174103 
ZŠ – venkovní 
učebna 

4,000,000 Kč 2017-18 2.5   X X       

58 Základní škola a Mateřská škola Bečváry, okres Kolín 70989524 600045285 2174103 
ZŠ – keramická 
dílna 

800,000 Kč 2018-21 2.5, 3.4     X       

59 Základní škola a Mateřská škola Bečváry, okres Kolín 70989524 600045285 2174103 
ZŠ – odborná 
učebna 

1,000,000 Kč 2020-2022 2.5 X     X     

60 Základní škola a Mateřská škola Bečváry, okres Kolín 70989524 600045285 7512112 
MŠ – rozšiřování 
kapacit 

3,000,000 Kč 2020-2022 2.5           X 

61 
Základní škola a Mateřská škola Červené Pečky, okres 
Kolín  

61883182 600045595 2174367 
ZŠ – 
bezbariérovost 

4,000,000 Kč 2018-2020 2.5         X   

62 
Základní škola a Mateřská škola Červené Pečky, okres 
Kolín  

61883182 600045595 2174367 
Odborná učebna F 
a Ch 

1,500,000 Kč 2018-2020 2.5   X         

63 Základní škola Cerhenice, p.o. 71294236 691008302 2174359 

Zvýšení kvality a 
dostupnosti 
infrastruktury pro 
vzdělávání v 
Cerhenicích a okolí 
– Centrum pro 
výuku technických 
předmětů a 
řemesel při 
Základní škole 
Cerhenice 

30,000,000 
Kč 

2018-19 2.5 X X X X X X 

64 Kosmatice, z.s. 4329635     
Vybudování 
zázemí pro Dětský 
lesní klub Škvrně 

800,000 Kč 2017 
2.5, 3.2. 

3.3 
          X 

65 Základní škola T. G. Masaryka Velim  70989656 600045455 2174723 Dostavba ZŠ I. 
31,817,000 

Kč 
2017–18 2.5 X X       X 

66 Mateřská škola Velim, okres Kolín 75107562 662104226 162104235 
Rekonstrukce 
pavilonu školy 

6,000,000 Kč 2017-18 2.5         X X 

68 Mateřská škola Dobřichov  86652206   181085119 
Mateřská škola 
Dobřichov 

6,178,050 Kč 2016-17 2.4    2.5         X X 

69 Mateřská škola Radimek neuvedeno   neuveden ABA školka 
20,000,000 

Kč 
2019-20 2.5         X X 

70 Základní škola a Mateřská škola Ovčáry, okres Kolín 993211 600045579   

Rekonstrukce 
budovy fary pro 
vybudování 
odborných učeben 
a učebny pro 
volnočasové 
aktivity žáků 

30,000,000 
Kč 

2019- 2022 2.5 X X X X X   



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

71 Základní škola a Mateřská škola Ovčáry, okres Kolín 993211 600045579   

Rekonstrukce 
školní zahrady – 
modernizace 
herních prvků a 
vybudování 
učebny v přírodě 

20,000,000 
Kč 

2019 -2022 2.5 X X X X X   

72 Základní škola Veltruby 75033216 600045633   

Rekonstrukce 
objektu školy a 
zahrady – 
vybudování 
multifunkčního 
prostoru 
s odbornými 
učebnami a 
výukovou 
zahradou 

3,500,000 Kč 2020-2022 2.5. X X X X X   

73 Základní škola a Mateřská škola Žehuň, okres Kolín 75031469 600050815 107515539 
Rozšíření kapacity 
MŠ 

2,000,000 Kč 2017-2019 2.5         x x 

74 Witero s.r.o, Biskupcova 1845/79, 130 00 Praha 24235865 nepřiděleno   

Mateřská škola 
Witero – nová 
školka – 
vybudování 
nových kapacit 

20,000,000 
Kč 

2019-2020 2.5         x x 

75 ZÁKLADNÍ ŠKOLA PROSPERITY 5094518 691009481 181079216 

PROSPERITY KLUB 
- Centrum 
celoživotního 
vzdělávání (pro 
neformální a 
celoživotní 
vzdělávání včetně 
zázemí) 

10,000,000 
Kč 

2017-24 

2.5, 
3.2,3.4 X X X X X X 

76 
Vodní skauti Poutníci Kolín 

486 65 975     
Skauti bezpečně ke 
vzdělávání! 3,800,000 Kč 2017-19 

2.5, 2.6, 
3.4   X X X     

77 

Tradice i budoucnost řemesel z.s.  

5707391     

Zvýšení kvality a 
dostupnosti 
infrastruktury pro 
vzdělávání v obci 
Křečhoř – 
„Vzdělávací 
centrum Křečhoř“ 

20,000,000 
Kč 2018-2019 

2.5, 2.6, 
3.4 X X X X X   

78 

Základní škola Kolín IV., Prokopa Velikého 633 

48663620 600045358 48663620 

Vybudování 
zastřešené učebny 
v přírodě pro 
školní družinu 150,000 Kč 2018 2.5   X         

80 Mateřská škola Kolín II., Bachmačská 710 48663611 600044718   

Venkovní učebna 
pro odborné 
předměty 

85,000 Kč 2019-2022 2.5 

x x x   x   



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

81 Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 772 "Čtyřlístek" 48663654 600044742   
Hrajeme si s 
technikou 

600,000 Kč 2020-2024 2.5 

      x     

82 Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 772 "Čtyřlístek" 48663654 600044742   Školka pro mladší 100,000 Kč 2020-2024 2.5 

            

83 Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 772 "Čtyřlístek" 48663654 600044742   
Všichni jsme 
kamarádi 

100,000 Kč 2020-2024 2.5 

    X       

84 Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 772 "Čtyřlístek" 48663654 600044742   Sportem ke zdraví 1,000,000 Kč 2020-2024 2.5 

            

85 Mateřská škola POHÁDKA Kolín V., Chelčického 1299 48665142 600044751   
Kvalita 
vybavenosti MŠ 
Kolín 

250,000 Kč 2019-2020 2.5 
            

86 Mateřská škola Kolín II., Kmochova 335 48665274 600044777   
Výměna povrchu 
zahrady 

210,000 Kč 2017-18 2.5 
            

87 Mateřská škola Kolín II., Masarykova 891 48665151 600045170   
Vybavení 
multiboardem (2x) 

400,000 Kč 2019-22 2.5 
            

89 
Mateřská škola SLUNÍČKO Kolín – Sendražice, Školní 
430 

48665266 600044769   
Rovný přístup pro 
všechny děti 

120,000 Kč 2017-18 2.5 
            

90 
Mateřská škola SLUNÍČKO Kolín – Sendražice, Školní 
430 

48665266 600044769   
I malé děti si chtějí 
hrát 

100,000 Kč 2017-18 2.5 
            

91 
Mateřská škola SLUNÍČKO Kolín – Sendražice, Školní 
430 

48665266 600044769   
Školka pro všechny 
děti 

200,000 Kč 2017-18 2.5 
            

93 Základní škola Kolín II., Bezručova 980 46390367 600045340 46390367 

Rekonstrukce 
tělocvičny a 
přístavba boční 
tribuny 

6,500,000 Kč 2020-21 2.5 

            

94 Základní škola Kolín II., Bezručova 980 46390367 600045340 46390367 

Výmalba chodeb 
školy včetně 
rekonstrukce 
osvětlení a 
zábradlí 

400,000 Kč 2020-21 2.5 

            

96 Základní škola Kolín II., Bezručova 980 46390367 600045340 46390367 
Rekonstrukce 
jídelny a varny 

60,000,000 
Kč 

2022-2023 2.5 
            

97 Základní škola Kolín II., Bezručova 980 46390367 600045340 46390367 
Rekonstrukce pěti 
vrat 

300,000 Kč 2018-19 2.5 
            

100 Základní škola Kolín II., Kmochova 943 48663638 600045650   
Tablety pro žáky – 
podpora ICT 
gramotnosti 

1,500,000 Kč 2020-2021 2.5 
      x     

101 Základní škola Kolín II., Kmochova 943 48663638 600045650   
Výměna vnitřního 
osvětlení školy 

1,850,000 Kč 2019 -2020 2.5 
            

102 Základní škola Kolín IV., Prokopa Velikého 633 48663620 600045358   
Komplexní oprava 
tělocvičny 

5,500,000 Kč 2020 2.5 
            



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

103 Základní škola Kolín III., Lipanská 420 48663808 600045382   

Opravy a 
rekonstrukce, 
oprava střechy, 
malování chodeb, 
rekonstrukce 
dívčích WC 

20,420,000 
Kč 

2017-20 2.5 

            

107 Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 46390413 600045391   

Rekonstrukce 
zbývajícího 
osvětlení – budova 
Ovčárecká 

500,000 Kč 2021 2.5 

            

108 Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 46390413 600045391   
Venkovní omítka, 
fasáda – budova 
Ovčárecká 

4,000,000 Kč 2023 2.5 
            

110 Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 46390413 600045391   

Rekonstrukce 
parket v učebnách 
– budova 
Ovčárecká 

2,000,000 Kč 2021 2.5 

            

111 Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 46390413 600045391   
Tělocvična - nový 
povrch, obložení -  
budova Ovčárecká 

800,000 Kč 2020 2.5 
            

113 Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 46390413 600045391   
Rozvod topení – 
budova Ovčárecká 

500,000 Kč 2023 2.5 
            

114 Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 46390413 600045391   
Zárubně a dveře – 
budova Ovčárecká 

400,000 Kč 2023 2.5 
            

115 Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 46390413 600045391   

Chladící jednotka 
ke 
vzduchodechnice 
ve školní jídelně v 
Čelakovského ul. 

 1,000,000 Kč  2021 2.5 

            

116 Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 46390413 600045391   
Rekonstrukce 
školní jídelny v 
Čelakovského ul. 

 10,000,000 
Kč  

2021 2.5 
            

117 Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 46390413 600045391   
Sociální zařízení 
školní jídelny v 
Čelakovského ul. 

500,000 Kč 2021 2.5 
            

120 Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 46390413 600045391   
Rekonstrukce 
tělocvičny a školní 
jídelny 

30,000,000 
Kč 

2022 2.5 
            

121 Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 46390413 600045391   
Oprava střechy – 
budova Sendražice 

4,000,000 Kč 2021 2.5 
            

123 Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 46390413 600045391   
Busty na omítce – 
budova Sendražice 

4,200,000 Kč 2022 2.5 
            

124 Mateřská škola Klubíčko s.r.o. 26131021 610451235   Úprava toalet 400,000 Kč 2016-17 2.5             

125 Mateřská škola Klubíčko s.r.o. 26131021 610451235   
Venkovní herní 
prostory 

600,000 Kč 2016-17 2.5 
            



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

126 
Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, 
příspěvková organizace 

70831378 600021742   
Rekonstrukce a 
bezbariérovost 
sportovního hřiště 

3,000,000 Kč 2016-17 2.4, 2.5 
            

127 
Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, 
příspěvková organizace 

70831378 600021742   Výměna oken 500,000 Kč 2016-17 2.5 
            

128 
Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, 
příspěvková organizace 

70831378 600021742   

Rekonstrukce 
toalet a 
vybudování toalet 
pro vozíčkáře 

1,800,000 Kč 2017-18 2.4, 2.5 

            

129 
Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, 
příspěvková organizace 

70831378 600021742   
Modernizace 
odborné učebny 
informatiky 

100,000 Kč 2017-18 2.5 
            

130 
Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, 
příspěvková organizace 

70831378 600021742   
Rekonstrukce 
okapového 
systému 

150,000 Kč 2019 2.5 
            

131 
Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, 
příspěvková organizace 

70831378 600021742   
Rekonstrukce 
osvětlení 

400,000 Kč 2021 2.5 
            

132 
Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, 
příspěvková organizace 

70831378 600021742   Fasáda školy 3,000,000 Kč 2020 2.5 
            

133 
Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, 
příspěvková organizace 

70831378 600021742   
Rekonstrukce 
podlah 

2,000,000 Kč 2021 2.5 
            

134 
Základní škola, Mateřská škola a Praktická škola Kolín, 
příspěvková organizace 

70831378 600021742   Sanace tělocvičny 1,150,000 Kč 2022 2.5 
            

135 Masarykova základní škola Velký Osek 46390529 600045480   Otopný systém 2,500,000 Kč 2017 2.5             

136 Masarykova základní škola Velký Osek 46390529 600045480   
Zabezpečení 
areálu 

1,000,000 Kč 2017-20 2.5 
            

137 Masarykova základní škola Velký Osek 46390529 600045480   Klimatizace 100,000 Kč 2017-20 2.5             

138 Masarykova základní škola Velký Osek 46390529 600045480   

Vybavení 
přírodovědné 
učebny, vnitřní a 
venkovní část 

250,000 Kč 2017 2.5 

  X     X   

139 Mateřská škola Týnec nad Labem 75033224 600044891   
Rádi si hrajeme 
pod širým nebem 

500,000 Kč 2017-23 2.5 
            

140 Mateřská škola Veltruby, okres Kolín 75030896 600044939   
Rozšíření vybavení 
zahrady 

3,000,000 Kč 2019 -2022 2.5 
  x     x   

141 Mateřská škola Veltruby, okres Kolín 75030896 600044939   
Interaktivní tabule 
/multiboard 

100,000 Kč 2019 -2022 2.5 
            

142 Mateřská škola Veltruby, okres Kolín 75030896 600044939   
Výtah pro účely 
školní jídelny 

300,000 Kč 2019 -2022 2.5 
            

143 Mateřská škola Konárovice, okres Kolín 70988307 600045145   
Vybavení kuchyně 
MŠ 

200,000 Kč 2019-2023 2.5 
            

144 Mateřská škola Konárovice, okres Kolín 70988307 600045145   
Polytechnické 
vybavení MŠ 

100,000 Kč 2019-2023 2.5 
    x       



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

145 Mateřská škola Konárovice, okres Kolín 70988307 600045145   
Nábytková obnova 
MŠ 

100,000 Kč 2019-2023 2.5 
            

146 Mateřská škola Konárovice, okres Kolín 70988307 600045145   Sportovní vybavení 50,000 Kč 2019-2023 2.5             

147 Mateřská škola Ohaře, okres Kolín 70998451 600044998   
Rekonstrukce 
kuchyně + soc. 
zařízení  

1,000,000 Kč 2019-22 2.5 
            

148 Mateřská škola Ohaře, okres Kolín 70998451 600044998   
Environmentální, 
živá, funkční 
zahrada 

700,000 Kč 2019-22 2.5 
  x x       

149 Mateřská škola Žiželice, okres Kolín 70998981 600044955   
Rekonstrukce 
zahrady a 
dětského hřiště 

1,000,000 Kč 2021 2.5 
            

150 Mateřská škola Žiželice, okres Kolín 70998981 600044955   vybavení tříd 300,000 Kč 2021 2.5             

152 Základní škola a Mateřská škola Býchory 75031116 600045641   
Rekonstrukce 
tělocvičny 

5,000,000 Kč 2020-2023 2.5 
            

153 Základní škola a Mateřská škola Býchory 75031116 600045641   
Rekonstrukce 
sportoviště 

1,000,000 Kč 2020-2023 2.5 
            

154 Základní škola Veltruby 75033216 600045633   

 Rekonstrukce 
školní jídelny a 
vybudování koutku 
pro volnočasové 
aktivity žáků - 
kroužek vaření 

450,000 Kč 2021-2022 2.5 

        x   

155 Základní škola a Mateřská škola Krakovany, okres Kolín 75034174 600045307   
Dovybavení 
učebny ZŠ 

150,000 Kč 2017-18  2.5 
            

156 Základní škola a Mateřská škola Krakovany, okres Kolín 75034174 600045307   
Dovybavení 
počítačové učebny 
ZŠ 

150,000 Kč 2018-20  2.5 
            

157 Základní škola a Mateřská škola Krakovany, okres Kolín 75034174 600045307   

Modernizace, 
vybavení a 
zlepšení prostředí 
školní zahrady ZŠ – 
fáze II. 

250,000 Kč 2018-20  2.5 

            

158 Základní škola a Mateřská škola Krakovany, okres Kolín 75034174 600045307   

Modernizace, 
vybavení a 
zlepšení prostředí 
školní zahrady ZŠ – 
fáze I. 

250,000 Kč 2016-17 2.5 

            

159 Základní škola a Mateřská škola Krakovany, okres Kolín 75034174 600045307   

Modernizace a 
vybavení třídy a 
herny funkčním 
nábytkem MŠ - I. 
Fáze 

250,000 Kč 2017–2018 2.5 

            

160 Základní škola a Mateřská škola Krakovany, okres Kolín 75034174 600045307   
Modernizace a 
vybavení třídy a 
herny funkčním 

50,000 Kč 2018-19 2.5 
            



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

nábytkem MŠ – II. 
fáze 

161 Základní škola a Mateřská škola Krakovany, okres Kolín 75034174 600045307   

Vybavení třídy 
v MŠ ICT 
technologií a další 
vzdělávání 
pedagogických 
pracovníků MŠ 
v oblasti ICT 

150,000 Kč 2018-19 2.5 

            

162 Základní škola a Mateřská škola Krakovany, okres Kolín 75034174 600045307   
Vybavení školní 
jídelny pro ZŠ a MŠ 

300,000 Kč 2016-17 2.5 
            

163 Základní škola a Mateřská škola Krakovany, okres Kolín 75034174 600045307   
Obnova tepelného 
zdroje 

120,000 Kč 2018 2.5 
            

164 Základní škola a Mateřská škola Krakovany, okres Kolín 75034174 600045307   
Zabezpečovací 
systém 

150,000 Kč 2018 2,5 
            

166 Základní škola a Mateřská škola Žehuň, okres Kolín 75031469 600050815   
Rekonstrukce 
školkové zahrady 

1,000,000 Kč 2020 2.5 
x x x x x   

167 Základní škola Týnec nad Labem 70875987 600045447   

Zvýšení kapacity 
školní družiny – 
Stavební úpravy 
oddělení školní 
družiny 

450,000 Kč 2019-2022 2.5 

        x x 

168 Základní škola Týnec nad Labem 70875987 600045447   

Zakoupení 
sportovního 
vybavení pro vodní 
turistiku 

150,000 Kč 2019-2022 2.5 

            

169 Základní škola Týnec nad Labem 70875987 600045447   
Vybavení školní 
jídelny 

100,000 Kč 2019-2022 2.5 
            

170 Základní škola T. G. Masaryka Žiželice 70998973 600045471   
Rekonstrukce 
osvětlení 

1,000,000 Kč 2016-20 2.5 
            

171 Mateřská škola Velký Osek, okres Kolín 70926735 600044912   Renovace zahrady 300,000 Kč 2019-2022 2.5             

173 Mateřská škola Velký Osek, okres Kolín 70926735 600044912   
Zabezpečení 
areálu 

1,000,000 Kč 2019-2022 2.5 
            

174 Mateřská škola Velký Osek, okres Kolín 70926735 600044912   Jídelna 750,000 Kč 2019-2022 2.5             

175 Mateřská škola Horní Kruty, okres Kolín 75034336 600045293   Zateplení budovy  800,000 Kč  2020 2.5             

176 Mateřská škola Horní Kruty, okres Kolín 75034336 600045293   Nová střecha  600,000 Kč  
realizováno 

2019 
2.5 

            

177 Mateřská škola Horní Kruty, okres Kolín 75034336 600045293   
Modernizace 
školní zahrady  

 600,000 Kč  2020 - 21 2.5 
            

178 Mateřská škola Horní Kruty, okres Kolín 75034336 600045293   
Modernizace 
školní jídelny - 
vzduchotechnika 

 150,000 Kč  2000 - 21 2.5 
            



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

182 Mateřská škola Horní Kruty, okres Kolín 75034336 600045293   
Rekonstrukce 
sociálního zařízení 

 750,000 Kč  
realizováno 

2017 
2.5 

            

185 Mateřská škola Kouřim, okres Kolín 71009728 600044823   
Rekonstrukce 
umýváren 

240,000 Kč 2019 2.5 
            

186 Mateřská škola Kouřim, okres Kolín 71009728 600044823   Půda 1,200,000 Kč 2015-20 2.5             

187 Mateřská škola Kouřim, okres Kolín 71009728 600044823   
Revitalizace 
zahrady „ZaHRAda 
hrou“ 

1,000,000 Kč 2019 - 2020 2.5 
            

188 Základní škola Kouřim, Okružní 436 70923493 600021734   
Venkovní herní 
prvky 

50,000 Kč 2016-18 2.5 
            

189 Základní škola Kouřim, Okružní 436 70923493 600021734   
Obnova školní 
družiny 

20,000 Kč 2016-18 2.5 
            

190 Základní škola Kouřim, Okružní 436 70923493 600021734   

Rekonstrukce a 
modernizace 
školní jídelny a 
vývařovny 

1,500,000 Kč 2019/2020 2.5 

            

191 Mateřská škola Nová Ves I 75076357 662103301   

"Veselá zahrada" 
popis: obnova 
venkovních 
prostor - úpravy 
terénu a povrchů, 
oprava a doplnění 
hracích prvků 

 850,000 Kč  2020-22 2.5 

            

192 ZÁKLADNÍ ŠKOLA PROSPERITY 5094518 691009481   ZŠ hřiště 1,000,000 Kč 2017-24 2.5             

193 ZÁKLADNÍ ŠKOLA PROSPERITY 5094518 691009481   
ZŠ vnitřní úprava 
školy 

5,000,000 Kč 2018-22 2.5 
            

194 ZÁKLADNÍ ŠKOLA PROSPERITY 5094518 691009481   
ZŠ přístavba 
tělocvičny - včetně 
vybavení 

15,000,000 
Kč 

2018-22 2.5 
            

195 Mateřská škola MAŠINKA Pečky 49862359 600045153   
MŠ hospodářská 
budova – I. etapa  

6,000,000 Kč 2020-2023 2.5 
            

196 Mateřská škola MAŠINKA Pečky 49862359 600045153   
MŠ hospodářská 
budova – II. etapa  

12,000,000 
Kč 

2023-2029 2.5 
            

197 Mateřská škola MAŠINKA Pečky 49862359 600045153   
MŠ obnova 
elektroinstalace  

2,000,000 Kč od 2023 2.5 
            

198 Mateřská škola MAŠINKA Pečky 49862359 600045153   
MŠ obnova 
rozvodů teplé a 
studené vody 

1,500,000 Kč od 2023 2.5 
            

199 Mateřská škola MAŠINKA Pečky 49862359 600045153   MŠ oplocení 5,000,000 Kč 2020-2022 2.5             

200 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251   
ZŠ relaxační a 
sportovní prostory 

70,000 Kč 2020-23 2.5 
            

201 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251   
ZŠ aula s 
tělocvičnou a 
učebnami 

90,000,000 
Kč 

2019-2025 2.5 
x x   x   x 



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

202 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251   
ZŠ přeměna 
tělocvičny na šatny 

1,000,000 Kč 
po realizaci 
tělocvičny 

2.5 
            

203 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251   ZŠ elektroinstalace 3,000,000 Kč 2020-2023 2.5             

204 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251   ZŠ toalety 180,000 Kč 2020-2021 2.5             

206 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251   ZŠ podlahy 800,000 Kč 2020-2023 2.5             

207 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251   ZŠ příjezdové cesty 200,000 Kč 2019-21 2.5             

208 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251   

ZŠ fasáda - fasáda 
staré budovy + 
oprava fasády 
nové budovy 

8,000,000 Kč 2021-24 2.5 

            

209 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251   ZŠ kamenné ostění 200,000 Kč 2021 2.5             

210 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251   ZŠ rozvody 6,000,000 Kč do roku 2026 2.5             

211 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251   ZŠ sklepy 1,000,000 Kč do roku 2021 2.5             

212 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251   
Venkovní hřiště na 
školním dvoře 

1,000,000 Kč 2020-2021 2.5 
            

213 Základní škola Pečky, příspěvková organizace 70836248 600021688 102650314 ZŠ školní dvůr 250,000 Kč 2020-2022 2.5             

216 Základní škola Pečky, příspěvková organizace 70836248 600021688 102650314 
Rekonstrukce 
žákovské kuchyňky 

400,000 Kč 2020-2022 2.5 
            

219 Mateřská škola Plaňany, okres Kolín 48665231 600044858   MŠ dopravní hřiště 150,000 Kč 2017-21 2.5             

221 Základní škola Plaňany, okres Kolín 46383433 600044858 46383433 Tělocvična 
15,000,000 

Kč 
2019-22 2.5 

        x   

223 Základní škola a mateřská škola Radim, okres Kolín 70991049 600045315   ZŠ – jídelna 300,000 Kč 2020-2023 2.5         X   

224 Základní škola a mateřská škola Radim, okres Kolín 70991049 600045315   ZŠ – sportoviště  3,000,000 Kč 2020-2023 2.5             

225 Základní škola a mateřská škola Radim, okres Kolín 70991049 600045315   ZŠ – školní zahrada  5,000,000 Kč 2020-2023 2.5             

226 Základní škola a mateřská škola Radim, okres Kolín 70991049 600045315   
ZŠ – zateplení 
fasády 

2,000,000 Kč 2020-2023 2.5 
            

227 Základní škola a mateřská škola Radim, okres Kolín 70991049 600045315   
MŠ – odborná 
učebna  

400,000 Kč 2020-2023 2.5 
X X X X X   

228 Mateřská škola Zásmuky, okres Kolín, p. o. 75031752 600045030   
Modernizace 
vzdělávání 

100,000 Kč 2017 2.5 
            

229 Mateřská škola Zásmuky, okres Kolín, p. o. 75031752 600045030   Barevné třídy 500,000 Kč 2018 2.5             

230 Základní škola Zásmuky, okres Kolín  48665916 600045463   
ZŠ – Přístavba 
tělocvičny 

5,000,000 Kč 2021 2.5 
            

231 Základní škola Zásmuky, okres Kolín  48665916 600045463   
ZŠ – víceúčelové 
hřiště 

3,000,000 Kč 2021 2.5 
            

232 Mateřská škola (Křečhoř) 750332208 600044840   MŠ modernizace 3,000,000 Kč 2017-18 2.5             

233 Mateřská škola Třebovle, okres Kolín  70993688 600044882   
MŠ – Zateplení a 
rekonstrukce 

2,500,000 Kč 2017-20 2.5 
            



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

234 Mateřská škola Třebovle, okres Kolín  70993688 600044882   
MŠ – rekonstrukce 
sociálního zázemí 

280,000 Kč 2017-20 2.5 
            

235 Základní škola a Mateřská škola Tatce  71005765 600050670   
ZŠ – nová budova 
tělocvičny 

12,000,000 
Kč 

2017-18 2.5 
            

236 Základní škola a Mateřská škola Tatce  71005765 600050670   
ZŠ a MŠ – 
rekonstrukce 
budovy 

10,000,000 
Kč 

2017-18 2.5 
            

237 Základní škola a Mateřská škola Bečváry, okres Kolín 70989524 600045285   
ZŠ – kompletní 
rekonstrukce 
rozvodů 

3,000,000 Kč 2020-2022 2.5 
            

238 Základní škola a Mateřská škola Bečváry, okres Kolín 70989524 600045285   
MŠ – kompletní 
rekonstrukce 
rozvodů 

3,000,000 Kč 2020-2022 2.5 
            

242 Základní škola T. G. Masaryka Velim 70989656 600045455   Dostavba ZŠ II. 
48,932,000 

Kč 
2017-18 2.5 

            

243 Mateřská škola Velim, okres Kolín 75107562 662104226 162104235 
Renovace a 
dovybavení 
zahrady  

800,000 Kč 2017-20 2.5 
            

244 Základní škola Kolín II., Bezručova 980 46390367 600045340 46390367 

Rozšíření 
zabezpečení budov 
školy a evidence 
docházky žáků 

1,000,000 Kč 2020-21 2.5 

            

245 Základní škola Kolín II., Bezručova 980 46390367 600045340 46390367 
Rozšíření kapacity 
úložných skříněk 
pro žáky 

500,000 Kč 2020-22 2.5 
            

249 Základní škola Kolín IV., Prokopa Velikého 633 48663620 600045358 48663620 
Oplocení školy – 
ulice Vávrova 

200,000 Kč 2020 2.5 
            

250 Základní škola Kolín IV., Prokopa Velikého 633 48663620 600045358 48663620 
Výmalba školní 
jídelny a školní 
kuchyně 

150,000 Kč 2020 2.5 
            

253 Mateřská škola, Kolín II., Bezručova 801 48663646 600 450 161   
Výměna 
podlahových krytin 
v hernách 

600,000 Kč 2020 2,5 
            

254 Mateřská škola Kolín IV., Jeronýmova 772 "Čtyřlístek" 48663654 600044742   Školní zahrada 2,000,000 Kč 2020-2024 2.5 
  x         

255 ZÁKLADNÍ ŠKOLA PROSPERITY 5094518 691009481 181079216 
Školní jídelna, 
výdejna - včetně 
vybavení 

18,000,000 
Kč 

2018-22 2.5 
            

256 Mateřská škola Tři Dvory, Tři Dvory 259, 28002 Kolín 709 88 994 600045234 2702843 

Nábytková 
obměna učeben, 
herny a zázemí pro 
hospodářku  

300,000 Kč 2020-2021 2.5 

            

258 Základní škola a Mateřská škola Žehuň, okres Kolín 75031469 600050815 102374899 
ZŠ – přístavba 
tělocvičny 

8,000,000 Kč 2019-2021 2.5 
            

259 Základní škola T. G. Masaryka Žiželice 70998973 600045471   Školní hřiště 6,000,000 Kč 2018-22 2.5         x   



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

260 Základní škola T. G. Masaryka Žiželice 70998973 600045471   
Vybavení ředitelny 
novým nábytkem 

300,000 Kč 2020-22 2.5 
            

262 Základní škola Kolín II., Bezručova 980 46390367 600045340 46390367 
Zasíťování školy 
pro LAN 

500,000 Kč 2020-2021 2.5 
            

263 Základní škola Plaňany, okres Kolín 46383433 600044858 46383433 
ZŠ rekonstrukce 
tříd - 
elektroinstalace 

2,500,000 Kč 2019 - 2022 2,5 
            

264 Základní škola Plaňany, okres Kolín 46383433 600044858 46383433 
ZŠ rekonstrukce 
tříd – podlahové 
krytiny 

700,000 Kč 2019 - 2022 2,5 
            

265 Základní škola Plaňany, okres Kolín 46383433 600044858 46383433 

ZŠ vytápění – 
rekonstrukce a 
realizace 
tepelného 
čerpadla 

4,000,000 Kč 2019 - 2022 2.5 

            

266 
Základní škola Kolín II., Bezručova 980 

46390367 600045340 46390367 
Rekonstrukce 
kanalizace 4,000,000 Kč 

2020 
2.5             

267 
Základní škola Kolín II., Bezručova 980 

46390367 600045340 46390367 
Rekonstrukce a 
zabezpečení 
topných šachet 300,000 Kč 2019-20 2.5             

269 
Základní škola Kolín II., Bezručova 980 

46390367 600045340 46390367 
Obnova linolea na 
podlahách 350,000 Kč 2021-22 2.5             

270 
Základní škola Kolín II., Bezručova 980 

46390367 600045340 46390367 
Výmalba 
společných prostor 300,000 Kč 2020-21 2.5             

271 Základní škola Kolín II., Bezručova 980 46390367 600045340 46390367 Nátěr zábradlí 100,000 Kč 2020-21 2.5             

272 

Základní škola Kolín II., Bezručova 980 

46390367 600045340 46390367 

Rekonstrukce 
elektroinstalace ve 
všech prostorech 
školy 4,000,000 Kč 2020-21 2.5             

273 

Základní škola Kolín II., Bezručova 980 

46390367 600045340 46390367 

Rekonstrukce 
osvětlení  v 
pavilonu Dílen a 
2.pavilonu 1,000,000 Kč 2020-21 2.5             

274 

Základní škola Kolín V., Mnichovická 62 

48663794 600045374 48663808 

Půdní vestavba 
pro využití v 
přemětech 
Mediální výchova, 
Fotografie a 
digitální 
technologie, 
knihovna a čítarna 
pro cizí jazyky 

10,000,000 
Kč 2021-2023 2.5 

x     x x 

  



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

275 

Základní škola Kolín V., Mnichovická 62 

48663794 600045374 48663808 

Škole úsměv s 
moderní 
technologií sluší - 
projekt zaměřený 
na kybernetiku, 
využití ICT 
techniky ve 
vyučování 
(interaktivní 
tabule, tablety, 
technické 
stavebnice, 
programovatelné a 
robotické 
stavebnice, 3D 
tiskárny…)  2,500,000 Kč 2020 - 2023 2.5 

  x x   x 

  

276 

Základní škola Kolín V., Mnichovická 62 

48663794 600045374 48663808 

Modernizace 
tělocvičny a 
tělovýchovného 
nářadí 3,000,000 Kč 2020 - 2023 2.5 

        x 

  

277 

Základní škola Kolín V., Mnichovická 62 

48663794 600045374 48663808 

Modernizace 
elektrorozvodů v 
budově školy 
vzhledem na nové 
technické 
požadavky a 
bezpečnostní 
předpisy 

17,000,000 
Kč 2021 - 2023 2.5 

    x     

  

278 

Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 

46390413 600045391   

Revitalizace a 
rekonstrukce 
povrchů areálu 
školního dvora (ul. 
Ovčárecká)  1,000,000 Kč 2021 

2.5 

            

280 

Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 

46390413 600045391   

Sendražice - 
obnova 
(rekonstrukce) - 
plotu 700,000 Kč 2021 

2.5 

            

281 
Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 

46390413 600045391   
Rekonstrukce 
povrchů chodeb 
(ul. Ovčárecká) 2,500,000 Kč 2022 

2.5 
            

282 
Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 

46390413 600045391   
Rekonstrukce 
vestibulu (ul. 
Ovčárecká) 300,000 Kč 2021 

2.5 
            

283 
Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 

46390413 600045391   
Rekonstrukce 
vstupních dveří (ul. 
Ovčárecká) 150,000 Kč 2021 

2.5 
            

284 
Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 

46390413 600045391   Rekonstrukce 
šaten + šatní 2,000,000 Kč 2022 

2.5 
            



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

skříňky (ul. 
Ovčárecká) 

285 Základní škola a Mateřská škola Krakovany, okres Kolín 75034174 600045307 600044858 

Stavební práce 
spojené s 
vybudováním 
multimediální 
laboratoře, 
pořízení digitálních 
technologií, 
pořízení vybavení 
učebny a učebních 
pomůcek pro 
výuku cizích 
jazyků, 
informatiky, 
technických 
dovedností. 

 2,500,000 Kč  2019 - 2021 

2.5 X   X X     

286 Mateřská škola Ohaře, okres Kolín 70998451 600044998   
Rekonstrukce  
sociálního zařízení  

 600,000 Kč  2019-22 
2.5             

287 Mateřská škola POHÁDKA Kolín V., Chelčického 1299 48665142 600044751   

Enviromentální 
vesnička - Děti se 
spolupodílí s 
košíkářem na 
vytvoření 3 ks 
proutěných 
domečků tzv. 
vesnice na zahradě 
MŠ. Zapojení dětí 
do realizace jim 
umožní uvědomit 
si hodnotu práce. 
Během realizace 
projektu děti 
dlouhodobě 
pozorují barevné a 
povrchové změny 
organické vesnice 
během školního 
roku. Organická 
vesnice posiluje u 
dětí pospolitost, 
podporuje sociální 
vazby mezi dětmi, 
včetně možnosti 
nastavení 
společných 
pravidel soužití a 

 80,000 Kč  2019-2020 

2.5   x x       



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

prostor k 
seberealizaci. 

288 Mateřská škola POHÁDKA Kolín V., Chelčického 1299 48665142 600044751   

Hrajeme si v 
hranolkovišti - Děti 
si hrají s velkým 
množstvím 
dřevených 
hranolků v 
hranolkovišti, 
které je umístěno 
pod stříškou na 
čistém vzduchu na 
zahradě MŠ. 
Rozvíjí si svoji 
prostorovou 
představivost, 
zdokonalují se v 
manilupaci, 
spolupracují 
navzájem mezi 
sebou. 

 35,000 Kč  2019-2020 

2.5   x x       

289 Mateřská škola POHÁDKA Kolín V., Chelčického 1299 48665142 600044751   

Bezpečný povrch 
pro venkovní 
hřiště, sportoviště 
- Vytvoření 
multifunkční herní 
plochy, mlhoviště 
a sportoviště z 
certifikované 
dopadové hmoty. 
Využití 
multifunkční herní 
plochy od malého 
sportoviště, přes 
venkovní plochu s 
edukativními 

 670,000 Kč  2019-2020 

2.5   x     x   



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

prvky, malé 
dopravní hřiště 
pro odrážedla, 
plocha pro 
malování křídou, 
plocha pro vodní 
radovánky, zkrátka 
místo pro učení, 
poznávání, 
sportování, 
odpočinek a 
zábavu. 

290 
Základní škola a Mateřská škola Červené Pečky, okres 
Kolín  

61883182 600045595 2174367 

ZŠ - navýšení 
kapacity školní 
kuchyně a jídelny - 
stavební úpravy 
budovy 

 6,000,000 Kč  do roku 2023 2.5           X 

291 
Základní škola a Mateřská škola Červené Pečky, okres 
Kolín  

61883182 600045595 2174367 

MŠ - navýšení 
kapacity 
nástavbou nové 
učebny - výstavba 
nového podlaží na 
stávající budově 

 10,000,000 
Kč  

do roku 2023 2.5           X 

292 
Základní škola a Mateřská škola Červené Pečky, okres 
Kolín  

61883182 600045595 2174367 
ZŠ - rekonstrukce 
šatny pro žáky  1,000,000 Kč  do roku 2021 2.5             

293 
Základní škola a Mateřská škola Červené Pečky, okres 
Kolín  

61883182 600045595 2174367 

ZŠ - rekonstrukce 
školní tělocvičny a 
navýšení její 
kapacity 
přístavbou skladu 
nářadí 

 2,000,000 Kč  do roku 2022 2.5           X 

294 
Základní škola a Mateřská škola Starý Kolín 

70941467 600045439 7512473 
Příměstský tábor, 
vybavení přírodní 
učebny 450,000 Kč 2019-2022 2.5 x x   x     

296 Základní škola a mateřská škola Radim, okres Kolín 70991049 600045315 600044858 
ZŠ-venkovní 
učebna  500,000 Kč  2020-2023 

2.5 X X X   X   

297 Základní škola a Mateřská škola Žehuň, okres Kolín 75031469 600050815 102374899 
Učebna pro výuku 
odborných 
předmětů 

 1,000,000 Kč  2020 
2.5 

x x x x x   

298 Základní škola a Mateřská škola Žehuň, okres Kolín 75031469 600050815 102374899 

Rekonstrukce 
školní zahrady 
včetně venkovní 
učebny 

 1,000,000 Kč  2020 

2.5 

x x x x x   

299 Základní škola Týnec nad Labem 70875987 600045447 600044858 Venkovní učebna  1,700,000 Kč  2019-2022 2.5 x x x x x x 



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

300 Základní škola T. G. Masaryka Žiželice 70998973 600045471   

Kompletní 
vybavení odborné 
učebny (nábytek, 
IT zařízení, server, 
konektivita, ….) 3,000,000 Kč 2019-2022 2.5 x     x x   

301 
Základní umělcká škola, Pečky, Barákova 700 

70836299 46383433 2962781 
Vybavení učebny 
odborných 
předmětů 

 400,000 Kč  2019-2023 2.5   x x X   
  

302 
Carpe Orbis, z. s. 

5211727     
Vybudování centra 
pro neformální 
vzdělávání 

 3,000,000 Kč  2020-2021 2.5 x x x x x 
  

303 
Mateřská škola Kolín II., Bachmačská 710 

48663611 600044718   
Hřiště s povrchem 
Smart Soft pro 
pohybové hry 

 250,000 Kč  2019-2022 2.5 x x     x x 

304 Mateřská škola Nová Ves I 75076357 662103301 162103310 

 "Rekonstrukce 
školní kuchyně" 
popis: celková 
rekonstrukce 
kuchyně vč. zázemí 
a souvisejících 
prostor 

 1,500,000 Kč   2020-22 2.5           

  

305 Mateřská škola SLUNÍČKO Kolín – Sendražice, Školní 430 48665266 600044769   
Vybudování 
venkovní učebny 
MŠ 

 1,000,000 Kč  2020-2023 2.5 x x x x x 
  

306 Mateřská škola Velký Osek, okres Kolín 70926735 600044912   Výtah na jídlo  500,000 Kč  2020-2022 2.5             

307 

Prostor Plus o.p.s. na Pustině 1068, Kolín 

265 94 633     

Rekonstrukce 
zázemí Školky v 
lese/dětské 
skupiny Kolín 

 2,000,000 Kč  2019 - 2022 2.5   x x   x 

x 

308 
Základní škola a Mateřská škola Býchory 

75031116     
Rekonstrukce MŠ 
II. etapa 

 5,000,000 Kč  2020 2.5           
  

309 
Základní škola a Mateřská škola Býchory 

75031116     
Rekonstrukce 
rozvodů vody a 
odpadů 

 4,000,000 Kč  2020-2025 2.5           
  

310 

Základní škola a Mateřská škola Červené Pečky, okres 
Kolín  

61883182 600045595 2174367 

ZŠ- rekonstrukce 
půdních prostor - 
vybudování půdní 
vestavby jako 
nových učebních 
prostor 

 15,000,000 
Kč  

do roku 2025 2.5 x x       

x 



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

311 

Základní škola JEDNA RADOST Pňov-Předhradí 

2640007 691006474 181055481 

Radost objevovat a 
setkávat se - 
rekonstrukce a 
přístavba 
bezbariérového 
objektu školy, 
plánovaná 
kapacita 210 žáků, 
vybavení interiéru 
i exteriéru školy, 
nákup učebních 
pomůcek a 
technologií 
vzhledem k 
naplňování KK. 

 90,000,000 
Kč  

1.1.2021 - 
31.8.2022 

2.5 X X X X x 

x 

312 Základní škola Kolín II., Kmochova 943 48663638 600045650   

 Stavební úpravy a 
přístavba objektu 
Kmochova 124 - ŠJ 
+ ŠD + ZŠ 

 80,000,000 
Kč  

2020-2021 2.5           

X 

313 Základní škola Kolín II., Kmochova 943 48663638 600045650   
Nové vybavení 
pracovny výtvarné 
výchovy  

 500,000 Kč  2020-2021 2.5     X     
  

314 Základní škola Kolín II., Kmochova 943 48663638 600045650   
Renovace 
stávajících katrů, 
dveří a kování - ZŠ 

 1,000,000 Kč  2020-2021 2.5           
  

315 Základní škola Kolín II., Kmochova 943 48663638 600045650   

Renovace zábradlí 
v budově ZŠ - 
zvýšení 
bezpečnosti 

 500,000 Kč  2020-2021 2.5           

  

316 

Základní škola Kolín II., Bezručova 980 

46390367 600045340 46390367 

Zakoupení 2 ks 
300 l plynových 
kotlů do ŠJ na 
vaření polévek 

 600,000 Kč  2020 2.5           

  

317 Základní škola Kolín II., Bezručova 980 46390367 600045340 46390367 Vrátnice školy  4,000,000 Kč  2020-21 2.5             

318 
Základní škola Kolín II., Bezručova 980 

46390367 600045340 46390367 
Zastřešení vstupu 
do školy 

 2,000,000 Kč  2020 2.5           
  

319 
Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 

46390413 600045391   
Vybudování 
vrátnice (ul. 
Ovčárecká) 

 1,200,000 Kč  2021 2.5           
  

320 
Základní škola Miloše Šolleho Kouřim, okres Kolín 

70923493 600045421 2174588 
Nástavba budovy 
1. stupně ZŠ 

 30,000,000 
Kč  

2020-2021 2.5           
x 

321 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251   
Rekonstrukce 
kabinetů 

 3,000,000 Kč  2020-23 2.5           
  

322 

Základní škola T. G. Masaryka Žiželice 

70998973 600045471   

 Kompletní 
vybavení odborné 
učebny - školní 
kuchyňky 

 500,000 Kč  2020-2023 2.5     x     

  



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

(nábytek, 
spotřebiče, 
nádobí) 

323 

Základní škola Veltruby 

75033216 600045633   

Vybavení školy 
interaktivními 
tabulemi a 
notebooky pro 
výuku jazyků a 
přírodních věd 

 500,000 Kč  2020-2021 2.5 X X       

  

324 

Základní škola Veltruby 

75033216 600045633   

Rekonstrukce 
prostoru pro 
volnočasové 
aktivity žáků - 
keramický ateliér, 
přírodovědný 
kroužek 

 1,500,000 Kč  2020-2021 2.5   X     X 

  

325 

Základní škola Veltruby 

75033216 600045633   

Rekonstrukce 
objektu školy - 
vybudování 
školního klubu, 
knihovny a 
přípravné třídy 

 3,000,000 Kč  2022-2023 2.5 X X   X X 

X 

326 

Vulnus Curare z.s., Edvarda Beneše 495, Cerhenice 

6831711 691011737 181111551 

Přestavba 
stávajícího objektu 
na novou školní 
budovu Základní 
školy ABA 
zaměřené na 
výuku dětí s PAS 

 40,000,000 
Kč  

2020-21 2.5         x 

x 

327 
Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 

46390413 600045391   
Napojení 
kanalizace (dvůr - 
parkoviště) 

 200,000 Kč  2020 2.5           
  

328 
Základní škola Kolín V., Ovčárecká 374 

46390413 600045391   
Šatny prvního 
stupně 

 1,500,000 Kč  2021 2.5           
  

329 
Mateřská škola Tři Dvory, Tři Dvory 259, 28002 Kolín 

709 88 994 600045234 2702843 
Školní zahrada 
(herní prvky, 
ozelenění) 

 500,000 Kč  2021-2022 2.5           
  

330 
Mateřská škola Tři Dvory, Tři Dvory 259, 28002 Kolín 

709 88 994 600045234 2702843 
Oplocení areálu 
MŠ 

 800,000 Kč  2021-2022 2.5           
  

331 

Základní škola a Mateřská škola Krakovany, okres Kolín 

75034174 600045307   

Rekonstrukce a 
modernizace 
bývalého objektu 
MŠ 

 3,000,000 Kč  2020-2023 2.5 x       x x 

332 
Základní škola a Mateřská škola Krakovany, okres Kolín 

75034174 600045307   
Rekonstrukce a 
modernizace 
školní kuchyně 

 8,000,000 Kč  2020-2023 2.5         x x 



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

333 
Základní škola a Mateřská škola Krakovany, okres Kolín 

75034174 600045307   
Rekonstrukce a 
modernizace 
kmenové učeby ZŠ 

 1,500,000 Kč  2020-2025 2.5 x x x x x   

334 
Základní škola a Mateřská škola Krakovany, okres Kolín 

75034174 600045307   
Rekontrukce a 
modernizace 
učebny MŠ 

 1,500,000 Kč  2020-2025 2.5 x x x x x   

335 
Základní škola a Mateřská škola Krakovany, okres Kolín 

75034174 600045307   
Rekonstrukce a 
modernizace šaten 
ZŠ 

 2,000,000 Kč  2020-2025 2.5             

336 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251   

Klimatizace nebo 
alternativhé 
odstínění učeben 
orientovaných na 
jihovýchod 

 1,000,000 Kč  2020-23 2.5           

  

337 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251   
Zlepšení kvality 
vzduchu ve třídách 

 1,000,000 Kč  2021-25 2.5           
  

338 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251   
Rekonstrukce 
střešní kritiny nové 
budovy školy 

 500,000 Kč  2021 2.5           
  

339 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251   

Rekonstrukce 
starých šaten na 
místnosti pro 
výchovného 
poradce a pro 
specializované 
čiinnosti nebo 
oddychová centra 

 1,000,000 Kč  2022-23 2.5           

  

340 Základní škola Pečky, okres Kolín 49862456 600045251   
Vybudování 
nových tříd 

    2.5           
x 

341 Mateřská škola Dobřichov  86652206   181085119 

vybudování 
interaktivních 
prvků v interiéru 
zaměřena na 
pregramotnosti 

 70,000 Kč  2020 - 21  2.5 x x x x x 

  

342 Mateřská škola Dobřichov  86652206   181085119 
Vybudování 
interaktivních 
prvků v exterieru 

 29,000 Kč   2020 – 21 2.5 x x x x x 
  

343 Mateřská škola Dobřichov  86652206   181085119 
Herní prvky - 
zahrada 

 50,000 Kč  2021 2.5 x x x x x 
  

344 Mateřská škola Žiželice, okres Kolín 70998981 600044955   Přístavba MŠ  5,000,000 Kč  2020-2025 2.5         x x 

 
 
 
 
 



MAP II na Kolínsku reg.č. CZ.02.3.68/0.0/0.0/17_047/0009678 
 

 

 

   

  


